
ŽIADOSŤ
o zmenu zmluvných podmienok

Aktuálny odberateľ

Meno a priezvisko / obchodné meno

Adresa trvalého pobytu / sídla

Dátum narodenia / IČO

Špecifikácia odberného miesta*

* možnosť priloženia zoznamu viacerých OM

Adresa odberného miesta

EIC kód / POD kód

Žiadosť o nasledovnú zmenu osobných údajov 

Zmena mena / oprava mena na

Zmena korešpondenčnej adresy na

Zmena kontaktných údajov na

Zmena kontaktnej osoby na

Zmena ban. účtu v tvare IBAN na

Zákaznícka podpora: +421 2 3268 3801 | podpora@elgas.sk 

Zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že si je vedomý oprávnenia Dodávateľa neakceptovať požadované zmeny v Zmluve, ktoré 
zákazník prostredníctvom tejto žiadosti navrhuje. Zákazník je taktiež povinný predložiť príslušné písomné doklady preukazujúce 
zmenu, ktorá sa má vykonať na základe tejto žiadosti v Zmluve.

Dátum a miesto

Meno a priezvisko

Funkcia

Podpis Podpis

Za ELGAS, s.r.o. schválil

Meno a priezvisko

telefón

email

elgas.sk


	1: 
	12: 
	6: 
	7: 
	9: 
	2: 
	13: 
	15: 
	4: 
	3: 
	14: 
	5: 
	8: 
	10: 
	11: 


